7. A lectione librorum prohibitorum ne quemquam absolvant, nisi is 
libros, quos penes se relinet, Ordinario aut confessano tradiderit aut se 
eos traditurum vel destructurum serio promiserit.

8. Si quis in occultas censuras ob partem quoquo modo laesam inci­
derit, eum ne ante absolvant, quam parti laesae, elianti scandalum repa­
rando damnumque sarciendo, satisfecerit: aut saltem, si eiusmodi satisfa­
ctionem praestare ante non possit, vere graviterque promiserit se, cum 
primum licuerit, satisfacturum.

9. Si de casu agatur, etiamsi occulto, de quo ad can. 2342, prohibeant, 
sub poena reincidentiae, quomihus in posterum accedant ad religiosam 
domum illam eiusque ecclesiam.

10. Eos, qui bona vel iura ecclesiastica sine venia acquisiverint, ne 
absolvant nisi aut iis restituitis aut compositione quamprimum a compe­
tente auctoritate postulata, aut promissione sincere facta eamdem postu­
landi, nisi agatur de locis, in quibus a Sede Apostolica aliler iam provisum 
fuerit.

11. Non praetermittant suam cuique paenitenti salutarem paenilentiam 
sacramentalem imponere, etiamsi sibi coniicere iure liceat paenitentem 
plenissimam lubilaei veniam esse consecuturum.

12. Confessio et Communio ad lucrandam Iubilaei indulgentiam nihil 
refert utrum visitationibus quatuor Basilicarum antecedant, interponantur 
vel succedant; unum necesse est ut postremum ex praescriptis opus, quod 
etiam Communio esse potest, in statu gratiae, ad can. 925, § 1, compleatur. 
Ab obligatione praescriptae confessionis neminem exsolvant; neque fas est, 
Communionem in alia pia opera commutare, nisi agatur de aegrotis.

13. Vistationem Basilicarum ne commutent in alia opera, quae ad 
peragenda paenitens sit alio obligationis proprie dictae titulo adstrictus; 
et sciant se conscientiam suam oneraturos si inconsulto aut sine insta causa 
paenitentem ex eiusmodi visitationibus exemerint.

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Paenitentiariae, die XVII mensis 
Septembris, anno MDCCCCXXXXIX.

N. Card. Canali, Paenitentiarius Maior.
L. * S.

S. Luzio, Regens.

Baenitenliar.ae
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URBIS ET ORBIS
DECRETUM

De lampade SS.mi Sacramenti et de luminibus in sacris funct.onibus adhi­
bendis.
Decreto diei 13 Martii anno 1942 Sacra haec Congregatio, plurimorum 

Ordinariorum instantiis morem gerens, indultum quod anno 1916, Euro­
paeo bello saeviente, praecarie concesserat ita prorogavit, ut eorum pru­
denti indicio, peculiaribus novi belli conditionibus consideratis, facultatem 
remisit « ubicumque oleum olivarum vel cera apum vel penitus deficiant 
vel sine gravi incommodo et dispendio baberi nequeant » ibi lampas SS.mi 
Sacramentis aliis oleis quantum fieri potest vegetalibus, nutriri possit, ul­
timo autem loco etiam lux electrica adhibeatur. Concessit quoque Sacra 
haec Congregatio ut deficiente cera possit reduci numerus candelarum pro 
singulis sacris functionibus rite praescriptus, et huic cereorum deficientiae 
sufficiantur, usque ad candelarum numerum requisitum, alia lumina, etiam, 
electrica.